Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 495712 ( FS-PA-VL )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 495712 ( FS-PA-VL )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Leiste
1 496158 43.56 51.84

Leiste
2 496159 43.56 51.84

Passscheibe 20 x 28 x 1,5 mm
3 228760 1.37 1.63

Sechskantmutter M6
4 200601 1.37 1.63

Klemmblech
5 474167 15.84 18.85

Zylinderstift
6 474455 4.97 5.91

Spannhebel
7 474151 15.84 18.85

Zylinderschraube M6 x 30
8 400864 1.73 2.06

Sechskantschraube M6 x 30
9 772794 1.37 1.63

Stellrad
10 471290 6.48 7.71

Schraube
11 465008 1.37 1.63

Pratze
12 473791 43.30 51.53

Zylinderschraube
13 475922 4.54 5.40

Vierkantmutter M6
14 228566 1.37 1.63

Druckfeder
15 207813 1.37 1.63

Scheibe
16 761516 1.37 1.63

Leiste
17 496156 76.82 91.42

Klemmmutter
18 474583 4.54 5.40

Sechskantmutter M6
19 228541 1.37 1.63

Spannbolzen
20 474161 9.79 11.65

Gewindestift
21 477030 15.84 18.85

Leiste
22 496157 76.82 91.42

Verbindungsstück
23 473986 74.05 88.12

Drehknopf M6
24 453067 3.24 3.86

Spannelement
25 473990 38.54 45.86

Anschlag
26 473991 28.91 34.40

Bolzen
27 733343 6.41 7.63

Exzenterhebel
28 461343 1.94 2.31

Gewindestift
29 434000 1.37 1.63

Scheibe
30 222490 1.37 1.63

Anschlag
31 496019 57.42 68.33

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.